



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA Č.: PA - OPÚO a PL - N / 2 / 313 / 2020

Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: 261005/26100500010 způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Dodavatel: K&V Elektro a.s. adresa: Týnská 1053/21 , Praha 1 PSČ: 110 00 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 b t n e
--	--

Místo doručení : Policejní akademie ČR v Praze budova B - sídla údržby Lhotecká 559/7 , Praha 4 143 00	Vyřizuje : Miloslav Pšenička
---	--

Na základě vaší cenové nabídky č. 1110113836 ze dne 11.2.2020, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás zboží tak, jak je uvedeno ve vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH : 102.683,20 Kč
Celková cena s DPH: 124.246,67 Kč
Dopravné je zahrnuto v ceně

Termín dodání: dle domluvy 1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, státní daně atd.) 2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné přelomit. 3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny neodečteného zdaně včetně DPH. 4. Proávající vystaví fakturu, <u>základnost faktury činí 30 dnů po doručení</u> . V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení. 5. Proávající poskytne ze zboží nároku v délce 24 měsíců ode dne dodání. 6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 99/2012 Sb., občanský zákoník. 7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky. 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující. 9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s příslušným zakázáním, a to po dobu danou právními předpisy ČR a jejich úpravami. 10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každé ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
--

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne: 11.2.2020
Kupující:

razítko:
podpis:

Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
P. O. Box 54
IČO 481 35 445
5

V
Prodávající:



razítko:
podpis:



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 CZ-143 00 PRAHA 12 - KAMÝK
Policejní akademie České republiky v Praze Lhotecká 559/7 143 00 Praha 12 - Kamýk IČ: 48135445 DIČ: CZ48135445	Kontaktní osoba: Jitka Skálová Pobočka: Telefon: 224 989 000 Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: LED zářivky Poptávka: Platební podm.: 30 dní splatnost	Vystavil: Jiří Frydrych Telefon: 224 989 000 Datum: 10.02.2020 Platnost do: 24.02.2020

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1637392	4058075817852	LED TRUB.ST8E-1.2M 16W/840 220-240V AC LED trubice přímé zapojení na 230V 1200mm 16W/840 T8 AC, G13, 1800lm, 200°, 4000K, nestmívatelná, 1212mm náhrada za 36W	1 000	KS	72,29	72 290,00	21%
		Ekologický poplatek	1 000	KS	2,50	2 500,00	21%
1523455	4052899973404	ZAR. LED VALUE CL A75 10W/840 FR E27 Žárovka LED VALUE CL A FR 75 10W/840 E27, 4000K, 1060lm, Matná, 15000h, nestmívatelné	500	KS	36,16	18 080,00	21%
		Ekologický poplatek	500	KS	2,50	1 250,00	21%
1201656	TESZKL60	ZAROVKA 60W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP TESLAMP žárovka čirá pro průmyslové použití 60W 240V E27	100	KS	6,27	627,00	21%
1201655	TESZKL40	ZAROVKA 40W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP TESLAMP žárovka čirá pro průmyslové použití 40W 240V E27	100	KS	6,27	627,00	21%
1190872	4050300854045	STARTER ST111 SINGLE L4-65W DL18 Startér ST111 SINGLE L4-65W DL18	100	KS	6,27	627,00	21%
1150739	02161	KERAM. OBJIMKA HLDL-E27-F (CP800F-E27) Keramická objímka pro světelné zdroje s patičí E27 s kovovým upevňovacím těmenem, napětí 250V	20	KS	5,24	104,80	21%
1211000	1332-146	OBJIMKA KERAMICKÁ E27 /1332-146/ Objímka E27 keramická (svorec M10x1) třída II	20	KS	15,62	312,40	21%
1213291	3558-A52340	PREPINAC STRIDAVY DVOJITY 3558-A52340 Spínač kolébkový přepínače střídavého dvojitého šroubového, řazení 6+6 (6+1)	20	KS	122,38	2 447,60	21%
1188801	3558-A05340	PREPINAC SERIOVY 3558-A05340 Spínač kolébkový přepínače sériového, řazení 5	20	KS	96,53	1 930,60	21%
1188793	3558A-A652 B	KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B Tango kryt spínače kolébkového dělený, bílá	40	KS	31,37	1 254,80	21%
1188530	3901A-B10 B	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B Tango rámeček jednonásobný, bílá	40	KS	15,80	632,00	21%

*Pokud je položka vyznačena kurzívou, jde o alternativu položky nad ní

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhražujeme právo aktualizace nabídky

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 102 683,20
DPH: 21 563,47

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	102 683,20	21 563,47
Doklad celkem:		124 246,67
Zaokrouhlení:		0,33
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

124 247,00 CZK